
UCHWAŁA NR XVI/168/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/157/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla rodzinnych ogrodów 

działkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz 5061)) oraz art. 6j ust. 3d, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/157/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla rodzinnych ogrodów 
działkowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6090).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815

Id: 5A72342E-CF40-433A-8CFF-48F803EA4E42. Podpisany Strona 1


		2019-11-29T10:24:06+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




